
Łukasz Chudziński
(Komfort nieruchomości)

nr licencji: 20405

tel.: 511 260 740
email: lukasz@komfort.nieruchomosci.pl

PIĘKNA WILLA REWAL
Dom na sprzedaż - Rewal

cena 2 100 000 zł liczba pokoi: 6 pow. całkowita: 334,76
m2

pow. działki: 1 241,00
m2

TYLKO U NAS!!!

Willa z pokojami do wynajęcia , w spokojnej okolicy.

Do sprzedania dom wolnostojący z 2 garażami 37,71m2.

Parter: Mieszkanie dla właściciela. Duży salon z kominkiem połączony z częścią biurową, jadalnią i kuchnią. Przy
kuchni zlokalizowano małą spiżarnię. Korytarz, z którego jest wejście do sypialni z wewnętrzną łazienką i
garderobą, toalety dla gości, salonu i jadalni oraz wejście do podwójnego garażu.

Pierwsze piętro stanowią 4 pokoje do wynajęcia dla wczasowiczów.



2 pokoje dwuosobowe

2 trzyosobowe. Każdy z własną łazienką.

Na korytarzu między pokojami usytuowany jest aneks kuchenny

Piwnica 93,02m2: To część rekreacyjna. Dobra alternatywa na niepogodę.

Tu również zlokalizowana jest pralnia oraz kuchnia dla wczasowiczów.

Teren zagospodarowany dużą powierzchnią trawników ścieżek oraz kwiatów.

Część rekreacyjną stanowi mini plac zabaw, altana z miejscem do grilowania.

Wewnątrz działki wydzielono 4 miejsca parkingowe. Każde dla jednego z wynajmowanych pokojów

NA WYŁĄCZNOŚĆ.

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

SKUP MIESZKAŃ - DOMY -DZIAŁKI - LOKALE ZA GOTÓWKĘ !
TEL 511 260 740
K O M F O R T. N I E R U C H O M O S C I. P L
POSIADAMY LICENCJE POLSKIEJ FEDERACJI RYNKU NIERUCHOMOŚCI NR 20405
17 LAT DOŚWIADCZENIA NA RYNKU NIERUCHOMOŚCI !
TYSIĄCE ZADOWOLONYCH KLIENTÓW.
Z NAMI JESTEŚ UBEZPIECZONY !

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KMF26638 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 6

Powierzchnia całkowita 334, 76 m² Powierzchnia użytkowa 335, 00 m²

Powierzchnia działki 1 241, 00 m² Rok budowy 2008



Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 6 571, 87 PLN

Cena 2 100 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 6

Liczba WC 4 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE, KOMINEK

Osiedle zamknięte Garaż

instalacje

Alarm Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2100000&width=230

